
観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて4月 5日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

9（月）

2（月）

10（火）

3（火）

11（水）

4（水）

12（木）

5（木）

13（金）

6（金）

14（土）

7（土）

15（日）

8（日）

16（月）

1（日）
２０１６ 5 1日（日）～16日（月）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第36節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 東西プレーオフ１回戦！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは	
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）

	 	
	 	
	 	
	 	
2:45	 2CELLOS
	 	 ライブ・イン・クロアチア
	 	 2013
4:15	 2CELLOS
	 	 ON THE ROAD
	 	 プレミアム・コンサート 
	 	 in JAPAN
6:00	 WOWOW欧州サッカー
	 	 スペシャル
	 	 後編
	 	
	 	
	 	
9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 アデル ライブ・イン・ロンドン
10:20	洋楽BREAK
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第36節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 「メトロポリタン・オペラ」
	 	 アンナ・ネトレプコ主演
	 	 ヴェルディ《マクベス》

10:50	メトロポリタン・オペラ
	 	 チャイコフスキー
	 	 《エフゲニー・オネーギン》

2:25	 アンナ・ネトレプコ×ヨナス
	 	 ・カウフマン×トーマス・ハンプソン
	 	 ～3スターズ in ミュンヘン
3:55	 NBA激闘プレーオフ！ウィークリーハイライト
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第37節
	 	 レアル・マドリードvsバレンシア
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第37節
	 	 バルセロナvsエスパニョール
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第37節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBC世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 サウル・カネロ・アルバレスvsアミール・カーン
11:00	UEFA EURO 
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#1
	 	 ▽11:30#2
	 	 ▽0:00#3▽0:30#4
	 	 ▽1:00#5▽1:30#6
	 	 ▽2:00#7▽2:30#8
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第36節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 猫侍　南の島へ行く

9:00	 アメリカン・ダンス・
	 	 バトル
	 	 ―地区予選編―#1
	 	 ▽10:15#2
	 	 ▽11:30#3
	 	 ▽0:45#4（終）

2:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第36節
	 	 レアル・ソシエダvsレアル・マドリード
4:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第36節
	 	 ベティスvsバルセロナ
6:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「粗忽長屋」談志独演会　其の壱
7:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「芝浜」談志独演会　其の弐
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　第36節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA世界S・ライト級タイトルマッチ
	 	 エイドリアン・ブローナーvsアシュリー・セオフェイン�
11:00	忌野清志郎 ロックン・
	 	 ロール・ショー 
	 	 The FILM ～♯1入門編～

1:15	 hide 50th
	 	 anniversary FILM
	 	 JUNK STORY

3:30	 スペインサッカー リーガ・エスパニョーラ　第36節（変更あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 米軍極秘部隊ウォー・
	 	 ピッグス

7:30	 洋楽BREAK
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 洋楽ライブ伝説
	 	 ジャック・ブルース
	 	 50th バースデー・コン
	 	 サート 1993 ～ Part1
5:10	 洋楽ライブ伝説
	 	 ジャック・ブルース
	 	 50th バースデー・コン
	 	 サート 1993 ～ Part2
7:10	 エリック・クラプトン
	 	 スローハンド at 70

9:00	 洋楽ライブ伝説
	 	 フローレンス＆ザ・マシーン
	 	 ライブ・フロム・グラストンベリー 2015
10:40	オフビート＆JAZZ
	 	 ジルベルト・ジル plays 
	 	 AVO Session 2002
0:00	 UEFA EURO
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#9
	 	 ▽0:30#10
	 	 ▽1:00#11▽1:30#12
	 	 ▽2:00#13▽2:30#14
	 	 ▽3:00#15▽3:30#16

3:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第36節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 ベンチャーズ
	 	 ジャパン・ツアー 2015

7:55	 NBA激闘プレーオフ！ウィークリーハイライト
8:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「木乃伊取り」談志独演会　其の参
9:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「文七元結」談志独演会　其の四
10:10	はじめての談志×これからの談志
	 	 「権助提灯」談志独演会　其の五
11:15	NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
2:45	 デヴィッド・ボウイ
	 	 ジギー・スターダスト
	 	 1973
4:20	 洋楽BREAK
4:30	 w-inds. 15周年スペシャル 
	 	 ～Live Selection ＆
	 	 Interview～
6:00	 w-inds.
	 	 15th Anniversary Live

7:30	 郷ひろみ
	 	 ～ SPECIAL CONCERT 2016
	 	 HIROMI GO & THE ORCHESTRA
9:00	 星野 源
	 	 LIVE TOUR 2016
	 	 "YELLOW VOYAGE"

11:00	X JAPAN
	 	 JAPAN TOUR 2015 
	 	 in NAGOYA
	 	 ～ロンドン ウェンブリー
	 	 ・アリーナ前哨戦～

2:20	 邦楽BREAK
2:30	 LUNA SEA
	 	 Music Clip Collection
	 	

4:00	 UEFA EURO
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#17
	 	 ▽4:30#18
	 	 ▽5:00#19▽5:30#20
	 	 ▽6:00#21▽6:30#22
	 	 ▽7:00#23▽7:30#24
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 リーガダイジェスト！　第37節
3:30	 BBC EARTH
	 	 ネイチャー・ドキュメン
	 	 タリーの父 アッテンボ
	 	 ロー60年の軌跡#1
	 	 ▽4:30#2▽5:25#3
6:20	 チェイス！
	 	
	 	
	 	

	 	
9:00	 20th Anniversary 
	 	 Final GLAY
	 	 in TOKYO DOME 2015
	 	 Miracle Music Hunt 
	 	 Forever　

0:30	 洋楽主義
	 	 ザ・リバティーンズ
1:30	 邦楽BREAK
2:00	 放送機器の点検・保守の
	 	 ため、放送を休止いたし
	 	 ます。

4:00	 銘酒誕生物語
	 	 東北の清酒蔵を訪ねて

5:30	 銘酒誕生物語
	 	 北陸の清酒　初搾りの時を訪ねて
6:30	 銘酒誕生物語
	 	 広島･山口　米から極める清酒蔵を訪ねて
7:30	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「居残り佐平次」談志独演会　其の六
8:50　はじめての談志×これからの談志
	 	 「へっつい幽霊」談志独演会　其の七

10:00　はじめての談志×これからの談志
	 	 「紺屋高尾」談志独演会　其の八
11:15	邦楽BREAK
11:30	NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 テニス情報番組 テニス太郎#1
3:30	 エルトン・ジョン 
	 	 ＆ ヒズ・バンド
	 	 ライブ・イン・ジャパン
	 	 2015

6:00	 BABYMETAL at サマソニ 2015
6:30	 BABYMETAL
	 	 WORLD TOUR 2015 in JAPAN 
	 	 - THE FINAL CHAPTER OF TRILOGY -
8:00	 BABYMETAL Road to WEMBLEY 
	 	 ～ Live & Interview ～
9:15	 洋楽BREAK
9:30	 ノエル・ギャラガ－ズ・
	 	 ハイ・フライング・バーズ 2015
10:30	マニック・ストリート・プリーチャーズ
11:00	クイーン
	 	 ライブ・アット・ザ・
	 	 レインボー 1974
0:30	 クイーン
	 	 ライブ・イン・ブダペスト 1986
	 	 ～ハンガリアン・ラプソディ
2:10	 洋楽主義 100回記念スペシャル
	 	 ジョン・ライドン×田口トモロヲ
	 	 パンクのルーツを辿る
3:30	 洋楽ライブ伝説　セックス・ピストルズ ライブ・イン・テキサス 1978

2:00	 放送機器の点検・保守の
	 	 ため、放送を休止いたし
	 	 ます。
	 	
6:00	 ViViD LIVE TOUR 2015
	 	 THE BEGINNING of THE END FINAL
	 	 「CROSSING OF THE DREAM」
7:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ショスタコーヴィチ
	 	 《鼻》

5:45	 フラ＆ハワイアン
	 	 ミュージックフェスティバル
	 	 “ナ・ヒヴァヒヴァ・
	 	 ハワイ 2014”

8:00	 ピッチ・パーフェクト

	 	
10:00	石井竜也＆米米CLUB
	 	 LIVE HISTORY
	 	
11:30	東京スカパラダイスオーケストラ at CDJ15/16
0:00	 スカパラ“The Last”～25年目の卒業～
0:30	 東京スカパラダイス
	 	 オーケストラ Live at 
	 	 Budokan ～The Last～
2:15	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	 　

4:20	 洋楽ライブ伝説
	 	 スマッシング・パンプキンズ
	 	 ライブ・イン・ロンドン 2014
5:30	 洋楽ライブ伝説　シガー・ロス
	 	 ハリケーン・フェスティバル 2013
6:45	 チーズ！チーズ！チーズ！#1
7:15	 リーガダイジェスト！　第36節
7:45	 STAND BY ME 
	 	 ドラえもん

	 	
9:30	 秦 基博
	 	 Special Live
	 	 ～縄文あおもり 三内丸山
	 	 遺跡～
11:30	NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 トップアスリートの真実
	 	 アンディ・マレー ウィンブルドンが泣いた日
4:10	 邦楽BREAK
4:30	 ハードラックヒーロー

5:50	 ホールドアップダウン

	 	
7:30	 V6 LIVE TOUR 2015 -SINCE 
	 	 1995 ～FOREVER- 放送直前スペシャル
8:30	 V6 LIVE TOUR 2015
	 	 -SINCE 1995
	 	 ～FOREVER-
10:00	YUKI LIVE
	 	 dance in a circle'15

11:45	YUKI concert tour
	 	 “Flyin' High”'14～'15

1:10	 MAN WITH A MISSION Presents
	 	 「Out of Control JAPAN Tour 2015」
	 	 at Saitama Super Arena
2:40	 「WOWGOW TV SHOW」#5（終）
3:10	 MAN WITH A MISSION at CDJ15/16
3:40	 今週のイチオシ！NBAバスケットボール 

4:15	 洋楽ライブ伝説
	 	 デニス・デ・ヤング
	 	 ザ・ミュージック・オブ・
	 	 スティクス・ライブ 2014
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA・WBC世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 ゲンナディ・ゴロフキンvsウィリー・モンロー・ジュニア
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ヴェルディ
	 	 《ファルスタッフ》

6:00	 連続ドラマＷ
	 	 闇の伴走者
	 	 Episode 1
	 	 ▽7:00 Episode 2
	 	 ▽8:00 Episode 3
	 	 ▽9:00 Episode 4
	 	 ▽10:00 Episode 5（終）

11:00	（500）日のサマー
	 	 〔PG12指定〕

0:45	 あと１センチの恋
	 	 〔PG12指定〕

2:30	 洋楽主義　テイラー・スウィフト Part2
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）

3:40	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール 
	 	 　
5:40	 クライズラー＆
	 	 カンパニー
	 	 Concert Tour 
	 	 “NEW WORLD”
	 	 at 日本武道館
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 連続ドラマＷ
	 	 煙

エ ン カ

霞 
	 	 -Gold Rush-
	 	 第一話
	 	 ▽4:00 第二話
	 	 ▽5:00 第三話
	 	 ▽6:00 最終話（終）

7:00	 アオハライド
	 	

	 	
9:15	 女子ーズ
	 	

	 	
11:00	歌謡ファンク喜劇
	 	 「いやおうなしに」
	 	 古田新太×小泉今日子

1:50	 宝塚プルミエール 星組特集
2:20	 宝塚への招待「TAKARAZUKA
	 	 花詩集100!!」（月組2014年）
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBC世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 サウル・カネロ・アルバレスvsアミール・カーン
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 ライブ・スペクタクル
	 	 NARUTO -ナルト-

5:45	 宝塚への招待
	 	 「PHOENIX 宝塚!! ―蘇る
	 	 愛―」（宙組2014年）
7:00	 土曜ステージ
	 	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ロッシーニ
	 	 《セヴィリャの理髪師》

10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
6:15	 アリ

	 	
	 	

	 	
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA世界S・ライト級タイトルマッチ
	 	 エイドリアン・ブローナーvsアシュリー・セオフェイン
11:00	NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 秘密のアクトちゃん
	 	 #1
	 	 ▽3:30#2
	 	 ▽4:00#3
	 	 ▽4:30#4▽5:00#5（終）
5:30	 クライマーズ・ハイ

	 	
	 	
8:00	 土曜ステージ
	 	 才原警部の終わらない明日
	 	 堤真一×福田雄一

10:15	「トライベッカ」#1
10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 宝塚プルミエール 星組特集
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 テニス情報番組 テニス太郎#2
3:30	 「WOWGOW TV SHOW」#5（終）
4:00	 CINEMA MUSIC JAM 
	 	 For 東北　小野リサ、ゴス
	 	 ペラーズ、TOKU 他
5:30	 ～プリンセス プリンセスが繋ぐ笑顔の絆～
6:00	 プリンセス プリンセス
	 	 TOUR 2012-2016
	 	 再会 -FOREVER-

8:15	 ノンフィクションＷ
	 	 ハリウッドを救った歌声
9:00	 クリス・ハート 日本武道館 LIVE 2016
	 	 「僕はここで生きていく」～47都道府県Tour
	 	 2015-2016 ～続く道～ FINAL～
10:55	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 テニス情報番組 テニス太郎#2
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 S・ウェルター級12回戦　サウル・カネロ
	 	 ・アルバレスvsジェームス・カークランド
11:00	生中継！
	 	 エキサイトマッチ
	 	 サウル・カネロ・アルバレス
	 	 vsアミール・カーン
	 	 WBC世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 サウル・カネロ・アルバレス
	 	 vsアミール・カーン
	 	 （終了時間変更の場合あり）
3:00	 ノンフィクションＷ　赤井英和 母校に
	 	 響く復活へのゴング ～密着 近大ボクシング部の120日～
4:00	 SHIN 
	 	 WORLD 2014
	 	 ～I'm Your Boy～
	 	 Special Edition in 
	 	 TOKYO DOME

7:45	 洋楽BREAK
8:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 ジャズ・アット・ザ・フ
	 	 ィルハーモニック 1960

10:50	スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
1:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第37節
	 	 （変更の場合あり）
3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第37節（変更の場合あり）

3:00	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）
5:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:30	 ORANGE RANGE at CDJ15/16
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
3:00	 洋楽主義
	 	 ブライアン・セッツァー
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節 デポルティーボ・
	 	 ラ・コルーニャvsレアル・マドリード
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節　グラナダvsバルセロナ
8:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
8:30	 リーガダイジェスト！　最終節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 IBF世界ヘビー級タイトルマッチ
	 	 チャールズ・マーティンvsアンソニー・ジョシュア
11:00	UEFA EURO 
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#25
	 	 ▽11:30#26
	 	 ▽0:00#27▽0:30#28
	 	 ▽1:00#29▽1:30#30
	 	 ▽2:00#31▽2:30#32
3:20	 スペインサッカー リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　最終節（変更の場合あり）

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3



観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて4月 5日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

25（水）

18（水）

26（木）

19（木）

27（金）

20（金）

28（土）

21（土）

29（日）

22（日）

30（月）

23（月）

31（火）

24（火）17（火）
２０１６ 5 17日（火）～31日（火）

3:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 最終節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 マスター・プラン
	 	 （中止の場合あり）

7:45	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ガイド
8:00	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ準決勝！
	 	 注目の１試合を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
3:00	 錦織圭グランドスラム
	 	 全試合見せます
	 	 全仏2010 男子1回戦
	 	 錦織圭vs
	 	 サンティアゴ・ヒラルド

7:00	 錦織圭グランドスラム
	 	 全試合見せます
	 	 全仏2010 男子2回戦
	 	 錦織圭vs
	 	 ノバク・ジョコビッチ

10:00	 flumpool Live Special
	 	 「ヒツジの皮を被った
	 	 サルたちの歌合戦」

0:00	 UEFA EURO
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#33
	 	 ▽0:30#34
	 	 ▽1:00#35▽1:30#36
	 	 ▽2:00#37▽2:30#38
	 	 ▽3:00#39▽3:30#40

0:00	 全仏オープンテニス　第３日男女
	 	 シングルス１回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 シティボーイズのコント
	 	 全集11
	 	 パパ・センプリチータ

7:00	 シティボーイズのコント
	 	 全集12
	 	 NOTA 恙無き限界ワルツ

9:00	 邦楽BREAK
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 スペイン国王杯
	 	 コパ・デル・レイ 15－16シーズン
	 	 決勝 バルセロナvsセビージャ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
4:15	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
4:45	 洋楽ライブ伝説　フランク・ザッパ
	 	 Does Humor Belong in Music？ 1984
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第４日男女シングルス
	 	 ２回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第４日男女シングルス
	 	 ２回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 UEFA EURO
	 	 サッカー欧州選手権
	 	 ～記憶に残る珠玉の
	 	 名勝負～#41
	 	 ▽4:30#42
	 	 ▽5:00#43▽5:30#44
	 	 ▽6:00#45▽6:30#46
	 	 ▽7:00#47▽7:30#48
	 	 ▽8:00#49▽8:30#50
	 	
9:15	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）

1:30	 錦織圭グランドスラム
	 	 全試合見せます
	 	 全仏2013 男子3回戦 
	 	 錦織圭vsブノワ・ペール

4:30	 錦織圭グランドスラム
	 	 全試合見せます
	 	 全仏2013 男子4回戦 
	 	 錦織圭vs
	 	 ラファエル・ナダル
7:00	 hide 50th
	 	 anniversary FILM
	 	 JUNK STORY

9:15	 L'Arc～en～Ciel 
	 	 LIVE 2015
	 	 L'ArCASINO

11:15	VAMPS LIVE 2015 
	 	 “BLOODSUCKERS” 
	 	 -FINAL-

1:00	 VAMPS
	 	 Music Clip Selection
2:00	 THE WHO
	 	 ライブ・イン・ハイド
	 	 パーク 2015

0:00	 全仏オープンテニス　第４日男女
	 	 シングルス２回戦（終了時間変更の場合あり）
5:15	 スーパー歌舞伎
	 	 「空ヲ刻ム者」
	 	 市川猿之助×佐々木蔵之介
	 	 ×前川知大

8:50	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ガイド
9:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 miwa at CDJ15/16
2:00	 Railway Story アルプス
	 	 の瞳スロヴェニア Part-1 ユリアン・
	 	 アルプスの絶景を訪ねて▽3:00
	 	 Part-2 神聖ローマ帝国の古都を巡る
4:15	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権　総集編
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第５日男女シングルス
	 	 ２回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第５日男女シングルス
	 	 ２回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 THE WHO
	 	 キッズ・アー・オール
	 	 ライト　
	 	
6:15	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBO世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 アンディ・リーvsピーター・クィリン
8:15	 邦楽BREAK
8:45	 リーガダイジェスト！　最終節
9:15	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継予定
	 	 スペシャルゲスト来日出演予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）

1:30	 テニスグランドスラム
	 	 名勝負選
	 	 全仏2015 男子準々決勝
	 	 ノバク・ジョコビッチvs
	 	 ラファエル・ナダル
4:15	 テニスグランド
	 	 スラム名勝負選
	 	 全仏2015 男子準決勝
	 	 ノバク・ジョコビッチvs
	 	 アンディ･マレー

8:45	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ガイド
9:00	 連続ドラマＷ
	 	 ５人のジュンコ
	 	 第１話
	 	 ▽9:55 第２話
	 	 ▽10:50 第３話
	 	 ▽11:45 第４話
	 	 ▽0:45 最終話（終）

1:40	 笑福亭鶴瓶・スジナシ
	 	 ・アーカイブ#2
2:30	 テニス情報番組 テニス太郎#2
3:00	 908 FESTIVAL 前夜祭
	 	 「KREVA & KICK THE CAN CREW」

0:00	 全仏オープンテニス　第５日男女
	 	 シングルス２回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 シェフ　三ツ星フード
	 	 トラック始めました
	 	 〔PG12指定〕

7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ３団体統一ヘビー級タイトルマッチ
	 	 ウラディミール・クリチコvsブライアント・ジェニングス
9:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 ゴールデンボンバー at CDJ15/16
2:00	 ケイティ・ペリー
	 	 ザ・プリズマティック・
	 	 ワールド・ツアー 2014

4:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権　第1日
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第６日男女シングルス
	 	 ３回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第６日男女シングルス
	 	 ３回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 908 FESTIVAL 前夜祭
	 	 「KREVA & 
	 	 KICK THE CAN CREW」
5:30	 908 FESTIVAL 2015
	 	 「クレバの日」

	 	
8:00	 KREVA at RIJF2015
8:30	 テニス情報番組 テニス太郎#2
9:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 全仏オープンテニス2015
	 	 女子シングルス決勝
	 	 セレナ・ウイリアムズvsルーシー・サファロバ
3:00	 テニスグランドスラム
	 	 名勝負選
	 	 全仏2015 男子決勝
	 	 ノバク・ジョコビッチvs
	 	 スタン・ワウリンカ

6:30	 マイケル・チャン
	 	 ～歴史を変えた日～
	 	 全仏1989 男子4回戦
	 	 マイケル・チャンvs
	 	 イワン・レンドル
9:15	 渡辺美里
	 	 30th アニバーサリー
	 	 横浜アリーナ
	 	 オーディナリー・ライフ祭り
11:15	TUBE LIVE 
	 	 AROUND SPECIAL 2014 
	 	 at 横浜スタジアム
0:45	 今週のイチオシ！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	 　
2:45	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ガイド
3:00	 リーガダイジェスト！　最終節
3:30	 LPGA女子ゴルフツアー〈バージニア〉

0:00	 全仏オープンテニス　第６日男女
	 	 シングルス３回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
5:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権
	 	 第2日
7:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBC世界フェザー級タイトルマッチ
	 	 ゲイリー・ラッセルvsパトリック・ハイランド
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 椎名林檎 at RIJF2015
2:00	 椎名林檎ツアー
	 	 「椎名林檎と彼奴等がゆく
	 	 百鬼夜行2015」
3:45	 洋楽BREAK
4:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権　第2日
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第７日男女シングルス
	 	 ３回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第７日男女シングルス
	 	 ３回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権　第1日
5:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 第2日
7:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 IBF世界ヘビー級タイトルマッチ
	 	 チャールズ・マーティンvsアンソニー・ジョシュア
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 宝塚プルミエール
2:00	 宝塚への招待
	 	 「ルパン三世―王妃の首飾りを
	 	 追え！―」（雪組2015年）
3:50	 邦楽BREAK
4:00	 サム・スミス
	 	 "IN THE LONELY HOUR JAPAN TOUR"
5:20	 トニー賞がやってくる！#1
5:30	 宮沢和史
	 	 コンサートツアー 2016
	 	 MUSICK 最終公演
	 	 ～26年間の集大成ライブ～
7:45	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
8:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「大工調べ」談志独演会　其の九
9:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「富久」談志独演会　其の十

10:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
11:00	リーガ・エスパニョーラ
	 	 15-16シーズン総集編
0:00	 スペイン国王杯
	 	 コパ・デル・レイ 14－15シーズン
	 	 決勝 アスレティック・
	 	 ビルバオvsバルセロナ
2:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 第2日

0:00	 全仏オープンテニス　第７日男女
	 	 シングルス３回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権　第3日
	 	 （終了時間変更の場合あり）
7:00	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 15-16シーズン総集編
8:00	 及川光博ワンマンショー
	 	 ツアー2015『光博歌合戦（こうはく
	 	 うたがっせん）～celebration～』
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
2:00	 いきものがかりの 
	 	 みなさん、こんにつあー!! 2015
	 	 ～FUN! FUN! FANFARE!～

4:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権　第3日
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第８日男女シングルス
	 	 ４回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第８日男女シングルス
	 	 ４回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 第3日
	 	 （終了時間変更の場合あり）
6:30	 ドラフト・デイ

	 	
	 	
8:30	 スキマスイッチ at CDJ15/16
9:00	 邦楽BREAK
9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 テニス情報番組 テニス太郎#2
2:00	 全仏オープンテニス
	 	 2015総集編
3:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 第3日
5:00	 洋楽主義　カニエ・ウェスト
5:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
6:00	 平井堅
	 	 20th Anniversary
	 	 Ken's Bar X'mas 
	 	 Special !!
8:00	 日曜スーパーライブ
	 	 平井堅 20th Anniversary
	 	 Special !! Live Tour
	 	  2016
10:00	全仏オープンテニス
	 	 第１日男女シングルス
	 	 １回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
	 	

0:00	 全仏オープンテニス　第８日男女
	 	 シングルス４回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 ウルフルズ at CDJ15/16
2:00	 マイク・タイソン 
	 	 チャンピオンたちの生き様
	 	 ～ボクシングの伝説と現実
3:45	 トニー賞がやってくる！#1
4:00	 洋楽主義
	 	 ジミ・ヘンドリックス
5:00	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第９日男女シングルス
	 	 ４回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第９日男女シングルス
	 	 ４回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

10:00	全仏オープンテニス　第１日男女
	 	 シングルス１回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 Dragon Ash at CDJ15/16
2:00	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 15-16シーズン総集編
3:00	 白石加代子×佐野史郎
	 	 「笑った分だけ、怖く
	 	 なる」

5:15	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第２日男女シングルス
	 	 １回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第２日男女シングルス
	 	 １回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:00	 全仏オープンテニス　第９日男女
	 	 シングルス４回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 旅とチーズ！チーズ！チーズ！#7
5:30	 もっと！チーズ！チーズ！チーズ！#8
6:00	 チーズ！チーズ！チーズ！#9
6:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈ミシガン〉
	 	 LPGAボルビック選手権
	 	 最終日

9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 UEFA EURO 2016TM サッカー欧州選手権ナビ
2:00	 BBC EARTH
	 	 ナチュラルワールド
	 	 特集：人気者じゃない
	 	 けれど…#1
	 	 ▽3:00#2
	 	 ▽4:00#3 
5:15	 ウィーン少年合唱団
	 	 来日60周年記念公演

6:55	 デイリーナビ！全仏テニス
7:00	 銘酒誕生物語 福岡・佐賀の
	 	 酒を訪ねて（中止の場合あり）
8:00	 銘酒誕生物語 岐阜･静岡（中止あり）
8:55	 全仏オープンテニス
	 	 第10日男女シングルス
	 	 準々決勝
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

0:00	 全仏オープンテニス　第２日男女
	 	 シングルス１回戦（終了時間変更の場合あり）
5:00	 パッセンジャー57

	 	
6:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈バージニア〉
	 	 キングスミル選手権
	 	 最終日

9:30	 NBA バスケットボール
	 	 東西プレーオフ決勝！
	 	 注目の一戦を生中継
	 	 予定
	 	 ★最新の放送カードは
	 	 こちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
1:30	 Char at サマソニ 2015
2:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 ウェザー・リポート
	 	 ライブ・イン・ジャー
	 	 マニー 1978

4:30	 ブライアン・アダムス
	 	 ライブ・イン・トロント 2014
5:55	 全仏オープンテニス
	 	 第３日男女シングルス
	 	 １回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:00	 全仏オープンテニス
	 	 第３日男女シングルス
	 	 １回戦
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3


